
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/173/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina 
Ciechanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr III/20/18 Rady Gminy Ciechanów 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina Ciechanów oraz stwierdzając, że plan nie narusza ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ciechanów, przyjętego Uchwałą 
Nr VI/40/19 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 marca 2019 r., Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina 
Ciechanów, zwany dalej planem. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu sporządzony w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do 
uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 3 do 
uchwały; 

4) dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujące: lokalizację 
przestrzenną obszaru objętego planem w postaci wektorowej w obowiązującym systemie odniesień 
przestrzennych, atrybuty zawierające informacje o planie, część graficzną planu w postaci cyfrowej 
reprezentacji przestrzennej w zakresie zagospodarowania przestrzennego – zapisane w formie 
elektronicznej, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu symbolem graficznym. 

§ 3. 1. W planie ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2021 r.

Poz. 3843



4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

6) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

7) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

8) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

9) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanego z uchwaleniem planu; 

10) sposób usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie dostępnych 
oraz do granic przyległych nieruchomości; 

11) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych. 

2. Plan nie zawiera, ze względu na brak występowania: 

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 
12°; 

2) dachu wielospadowym – należy przez to rozumieć dach o dwóch lub więcej połaciach, o kącie nachylenia 
połaci dachowych powyżej 12°; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, przed 
które nie może być wysunięte lico zewnętrznej nadziemnej ściany wznoszonego budynku, nie dotyczy 
budowli oraz obiektów małej architektury, z dopuszczeniem wysunięcia przed nie na głębokość do 1,5 m 
gzymsów, balkonów, loggii, wykuszy, zadaszeń nad wejściami, pochylni i schodów zewnętrznych; 

4) powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć powierzchnię terenu biologicznie czynnego 
w rozumieniu przepisów odrębnych z zakresu budownictwa; 

5) usługach – należy przez to rozumieć działalność prowadzoną w obiektach wolnostojących lub lokalach 
użytkowych wbudowanych, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności; 

6) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć: 

a) wysokość budynków mierzoną zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu budownictwa, 

b) wysokość pozostałych obiektów budowlanych mierzoną od poziomu terenu do najwyżej położonego 
punktu obiektu. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3843



4) zwymiarowane odległości mierzone w metrach; 

5) przeznaczenie terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi i oznaczonego symbolem liczbowo-
literowym 1PU – teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług; 

6) pas technologiczny napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV. 

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu, nie wymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) kształtowanie charakteru zabudowy na obszarze objętym planem poprzez ustalone w planie parametry 
i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu; 

2) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych zgodnie z ustaleniami szczegółowymi 
dla poszczególnych terenów, z wyjątkiem działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia infrastruktury 
technicznej. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
obiektów infrastruktury technicznej i komunikacyjnej; 

2) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności 
zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej; 

3) uwzględnienie uwarunkowań wynikających z położenia obszaru objętego planem w zasięgu Głównego 
Zbiornika Wód Podziemnych nr 215 Subniecka warszawska, zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu, 

b) wysokość zabudowy do 45,0 m; 

3) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji: 

a) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

- dla obiektów produkcyjnych, składów i magazynów – minimum 1 miejsce do parkowania na 
5 zatrudnionych, 

- dla usług – minimum 3 miejsca do parkowania na każde 100 m2 powierzchni użytkowej obiektu, 

b) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi w zakresie dróg publicznych. 

§ 9. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) w granicach obszaru objętego planem nie wyznacza się obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń 
i podziałów nieruchomości; 

2) minimalna powierzchnia działek i minimalne szerokości frontów działek zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 50° do 130°; 

4) parametry określone w niniejszej uchwale nie dotyczą działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3843



§ 10. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 
ustala się zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na pobyt ludzi oraz nasadzeń drzew i krzewów 
o wysokości powyżej 3,0 m w pasie technologicznym napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV, 
o szerokości po 7,5 m w obie strony od osi linii, oznaczonym na rysunku planu symbolem graficznym. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się dopuszczenie 
obsługi terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1PU z dróg wewnętrznych nieoznaczonych na 
rysunku planu. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) możliwość budowy nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących obiektów, urządzeń 
i sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zasilanie w wodę z istniejącej i projektowanej sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszczenie lokalizacji indywidualnych ujęć wody dla celów technologicznych, 

c) budowę sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż 80 mm, z zastrzeżeniem lit. d, 

d) przy realizacji nowych i przebudowie istniejących sieci wodociągowych na obszarze objętym planem, 
nakaz zachowania parametrów sieci wymaganych dla ochrony przeciwpożarowej oraz realizacji 
hydrantów naziemnych o wymaganej średnicy nominalnej, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie 
przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę; 

3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych: 

a) odprowadzenie ścieków do projektowanej sieci kanalizacyjnej, 

b) budowę sieci kanalizacyjnej o średnicy nie mniejszej niż 90 mm, 

c) dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe, lokalnych lub 
przydomowych oczyszczalni ścieków, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa budowlanego 
i prawa wodnego; 

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenów zabudowy i ulic poprzez spływ 
powierzchniowy i urządzenia infiltracyjne, w tym: rowy infiltracyjne, zbiorniki retencyjno-infiltracyjne, 
studnie chłonne, po uprzednim oczyszczeniu, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa 
wodnego, 

b) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych i roztopowych bezpośrednio do ziemi na danej działce 
budowlanej, 

c) budowę sieci kanalizacji deszczowej o średnicy nie mniejszej niż 250 mm; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zasilanie w gaz z istniejącej i projektowanej sieci gazowej, 

b) budowę sieci gazowej o średnicy nie mniejszej niż 32 mm, 

c) dopuszczenie stosowania rozwiązań indywidualnych; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zasilanie w energię elektryczną w oparciu o istniejące i projektowane stacje oraz linie 
elektroenergetyczne średniego i niskiego napięcia, 

b) dopuszczenie przebudowy istniejącej sieci elektroenergetycznej z linii napowietrznych na kablowe, 

c) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych w granicach planu, 

d) dopuszczenie indywidualnych systemów pozyskiwania energii, w tym lokalizacji urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW, takich jak 
ogniwa fotowoltaiczne, turbiny parowe, pompy ciepła, z zastrzeżeniem lit. e, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3843



e) zakaz lokalizacji turbin wiatrowych i biogazowni; 

7) w zakresie zaopatrzenia w ciepło – ogrzewanie budynków z indywidualnych źródeł ciepła; 

8) w zakresie telekomunikacji – obsługę z istniejących i rozbudowywanych sieci telekomunikacyjnych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa budowlanego; 

9) prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie odpadów. 

§ 13. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości, związanego z uchwaleniem niniejszego planu, w wysokości 20% dla terenu oznaczonego na 
rysunku planu symbolem 1PU. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 14. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1PU ustala się: 

1) przeznaczenie – obiekty produkcyjne, składy, magazyny, usługi; 

2) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 60% powierzchni działki budowlanej, 

b) udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 20% powierzchni działki budowlanej, 

c) wskaźnik maksymalnej intensywności zabudowy: 1,2 dla działki budowlanej, 

d) wskaźnik minimalnej intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

e) ukształtowanie połaci dachowych: dachy płaskie, jednospadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia do 
25°; 

3) w odniesieniu do zabudowy istniejącej obowiązek stosowania ustaleń pkt 2 odpowiednio w ramach 
dokonywanej zmiany parametrów lub konstrukcji istniejących budynków; 

4) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 3000 m2, 

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 25,0 m; 

5) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 3000 m²; 

6) w zakresie obsługi komunikacyjnej – obsługa z drogi gminnej, przylegającej do obszaru objętego planem. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3843



8

8

8

8

88

8 8

8

8

8 8

))))))))))))))))))

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
) )

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

)
)

")

1P
U

25

18

6

13,7

3

6

M
IE

JS
CO

W
Y 

PL
AN

 Z
AG

O
SP

O
DA

RO
W

AN
IA

 P
RZ

ES
TR

ZE
N

N
EG

O
 F

RA
GM

EN
TU

 W
SI

 G
U

M
O

W
O

, G
M

IN
A 

CI
EC

HA
N

Ó
W

SK
AL

A 
1:

10
00
¸

RY
SU

N
EK

 P
LA

N
U

0
50

10
0

25
m

ZA
ŁĄ

CZ
N

IK
 N

R 
1

DO
 U

CH
W

AŁ
Y 

N
R 

XX
IX

/1
73

/2
1

RA
DY

 G
M

IN
Y 

CI
EC

HA
N

Ó
W

Z 
DN

IA
 3

1 
M

AR
CA

 2
02

1 
R.

M
IE

JS
CO

W
Y 

PL
AN

 Z
AG

O
SP

O
DA

RO
W

AN
IA

 P
RZ

ES
TR

ZE
N

N
EG

O
FR

AG
M

EN
TU

 W
SI

 G
U

M
O

W
O

, G
M

IN
A 

CI
EC

H
AN

Ó
W

BU
DP

LA
N

 S
p.

 z
 o

.o
.

ul
. K

or
de

ck
ie

go
 2

0
04

-3
27

 W
ar

sz
aw

a
te

l. 
22

 8
70

 4
6 

62

sk
al

a 
1:

10
00

20
21

gł
ów

ny
 p

ro
je

kt
an

t:
za

st
ęp

cy
 g
łó

w
ne

go
 p

ro
je

kt
an

ta
:

m
gr

 in
ż.

 a
rc

h.
 A

nn
a 

O
lb

ro
m

sk
a-

M
at

us
ia

k
m

gr
 in

ż.
 A

nn
a 

Be
re
ś

in
ż.

 M
on

ik
a 

N
as

iło
w

sk
a

za
łą

cz
ni

k 
nr

 1

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 p
rz

es
tr

ze
nn

e:

śr
od

ow
isk

o 
pr

zy
ro

dn
ic

ze
:

in
fr

as
tr

uk
tu

ra
 te

ch
ni

cz
na

:
ko

m
un

ik
ac

ja
:

m
gr

 E
w

el
in

a 
Sk

irz
yń

sk
a

m
gr

 in
ż.

 M
ag

da
 W

al
cz

ew
sk

a
in
ż.

 Z
uz

an
na

 G
ór

ec
ka

-G
ąb

ka
m

gr
 A

ga
ta

 G
rz

el
ak

m
gr

 in
ż.

 A
le

ks
an

dr
a 

Ra
da

w
ie

c
in
ż.

 A
nn

a 
W

oj
tc

zu
k

in
ż.

 M
on

ik
a 

N
as

iło
w

sk
a

in
ż.

 K
am

il 
Su

ch
oż

eb
sk

i

RY
SU

N
EK

 P
LA

N
U

O
BO

W
IĄ

ZU
JĄ

CE
 U

ST
AL

EN
IA

 P
LA

N
U

O
ZN

AC
ZE

N
IA

 L
IN

IO
W

E

gr
an

ic
a 

ob
sz

ar
u 

ob
ję

te
go

 p
la

ne
m

lin
ia

 ro
zg

ra
ni

cz
aj
ąc

a 
te

re
ny

 o
 ró

żn
ym

 p
rz

ez
na

cz
en

iu
lu

b 
ró
żn

yc
h 

za
sa

da
ch

 za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

)
)

ni
ep

rz
ek

ra
cz

al
na

 li
ni

a 
za

bu
do

w
y

8

8
zw

ym
ia

ro
w

an
e 

od
le

gł
oś

ci
 m

ie
rz

on
e 

w
 m

et
ra

ch

PR
ZE

ZN
AC

ZE
N

IE
 T

ER
EN

Ó
W

PU
 - 

te
re

n 
ob

ie
kt

ów
 p

ro
du

kc
yj

ny
ch

, s
kł

ad
ów

,
m

ag
az

yn
ów

, u
słu

g

EL
EM

EN
TY

 IN
FR

AS
TR

U
KT

U
RY

 T
EC

HN
IC

ZN
EJ

pa
s t

ec
hn

ol
og

ic
zn

y 
na

po
w

ie
tr

zn
ej

 li
ni

i
el

ek
tr

oe
ne

rg
et

yc
zn

ej
 1

5 
kV

EL
EM

EN
TY

 IN
FO

RM
AC

YJ
N

E 
PL

AN
U

EL
EM

EN
TY

 IN
FR

AS
TR

U
KT

U
RY

 T
EC

HN
IC

ZN
EJ

ist
ni

ej
ąc

a 
na

po
w

ie
tr

zn
a 

lin
ia

 
el

ek
tr

oe
ne

rg
et

yc
zn

a 
15

 k
V

")
ist

ni
ej
ąc

a 
st

ac
ja

 tr
an

sf
or

m
at

or
ow

a 
15

/0
4 

kV

EL
EM

EN
TY

 K
O

M
U

N
IK

AC
JI

lin
ia

 ro
zg

ra
ni

cz
aj
ąc

a 
dr

og
i p

oz
a 

ob
sz

ar
em

 o
bj
ęt

ym
pl

an
em

EL
EM

EN
TY

 Ś
RO

D
O

W
IS

KA
 P

RZ
YR

O
D

N
IC

ZE
G

O

)

)

)

ob
sz

ar
 o

bj
ęt

y 
pl

an
em

 w
 za

się
gu

 G
łó

w
ne

go
 

Zb
io

rn
ik

a 
W

ód
 P

od
zie

m
ny

ch
 n

r 2
15

 S
ub

ni
ec

ka
w

ar
sz

aw
sk

a

ob
sz

ar
 o

dd
zia

ły
w

an
ia

 m
el

io
ra

cj
i

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3843



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/173/21 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina Ciechanów 

Projekt  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina Ciechanów 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 
25 listopada 2020 r. do 17 grudnia 2020 r., uwagi można było wnosić do dnia 7 stycznia 2021 r. 

Podczas wyłożenia projektu ww. planu miejscowego do publicznego wglądu oraz w wyznaczonym terminie 
na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), do Wójta Gminy Ciechanów uwagi nie wpłynęły.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3843



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/173/21 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm. ) Rada Gminy Ciechanów rozstrzyga, co następuje: 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina Ciechanów, 
nie wprowadza żadnych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
tj. nie przewiduje realizacji nowych sieci infrastruktury technicznej. W związku z powyższym, nie ma potrzeby 
ustalania pochodzenia środków finansowych na cele inwestycji jak wyżej oraz zasad ich finansowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3843



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/173/21 

Rady Gminy Ciechanów  

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zalacznik4.gml

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3843


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7165/140202-MPZP/XXIX.173.21/P1/20210422T105015
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7165/140202-MPZP
					 XXIX.173.21_P1
					 20210422T105015
				
			
			 2021-03-31T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina Ciechanów
			 
			 
			 
			 
				 
					 2019-05-08
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5856499.41 7466698.71 5856529.25 7466686.13 5856540.95 7466716.98 5856564.07 7466755.81 5856612.78 7466830.27 5856681.96 7466911.1 5856698.83 7466931.01 5856724.06 7466960.28 5856697.45 7466981.25 5856687.99 7466978 5856612.14 7466956.54 5856595.3 7466958.7 5856480.13 7466971.89 5856497.43 7466696.46 5856499.41 7466698.71
			
			 

			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7165/140202-MPZP/XXIX.173.21/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7165/140202-MPZP
					 XXIX.173.21_D1
				
			
			 Uchwała nr XXIX/173/21 z 2021-03-31 - w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina Ciechanów
			 
				 
					 
						 2021-03-31
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/46522/wiadomosci/566276/files/uchwalaxxix1732120210331.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7165/140202-MPZP/XXIX.173.21/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7165/140202-MPZP
					 XXIX.173.21_Dok1
				
			
			 Uchwała III/20/18 z 2018-12-28 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina Ciechanów
			 
				 
					 
						 2018-12-28
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/46522/wiadomosci/451547/files/20.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7165/140202-MPZP/XXIX.173.21/rys1/20210422T105015
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.7165/140202-MPZP
					 XXIX.173.21_rys1
					 20210422T105015
				
			
			 2021-03-31T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Gumowo, gmina Ciechanów - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/46522/wiadomosci/566276/files/16_mpzp_gumowo_zmn_nowy.tif
			 https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/46522/wiadomosci/566276/files/16_mpzp_gumowo_zmn_nowy.tif
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
			 1000
			 
		
	


Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 9

	Rozdział 2 Paragraf 13

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 14
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 6


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 15
	Rozdział 4 Paragraf 16


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-04-29T07:53:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




